
Číslo 

řádku
Název příspěvkové organizace Účel poskytnutí 

Dotace do fondu 

investic
Vratka

1 2 3 4 5

1

ZŠ a MŠ při zdravotnických zařízeních Karlovy 

Vary, p.o.
Údržba a oprava majetku, který PO používá pro svou činnost, financ. invest. 

výdajů
11 000

2 Základní škola a střední škola Karlovy Vary, p.o. 
Údržba a oprava majetku, který PO používá pro svou činnost, financ. invest. 

výdajů
73 000

3

ZŠ a MŠ při Léčebných lázních Lázně Kynžvart, 

p.o.
Údržba a oprava majetku, který PO používá pro svou činnost, financ. invest. 

výdajů
32 000

4 Gymnázium Sokolov a KVC, p. o. Rozdělení chráněné únikové cesty v pavilonu D 450 000

5 Gymnázium Ostrov, p. o. Rekonstrukce koridoru a přístavba šaten 9 400 000

6 Gymnázium Aš, p. o.

Snížení energetické náročnosti provozu objektů školy - příprava akce pro 

podání do OPŽP (zpracování žádosti, aktualizace energetického auditu, 

zpracování projektových dokumentací)

250 000 20 000

7 Gymnázium Cheb, p. o. Rekonstrukce podlah obou tělocvičen 1 600 000

8 Gymnázium Cheb, p. o. Oprava oplocení 600 000

9 Gymnázium Cheb, p. o. Zabezpečení vstupů Gymnázia Cheb 1 412 455

10 Střední průmyslová škola Loket, p.o. Rekonstrukce laboratoře 400 000

11 Střední průmyslová škola Loket, p.o.

Snížení energetické náročnosti provozu objektů školy - příprava akce 

pro podání do OPŽP (zpracování žádosti, aktualizace energetického 

auditu, zpracování projektových dokumentací)

250 000 4 173

12 Střední škola živnostenská Sokolov, p. o.

Projektová dokumentace - Revitalizace pozemku školy (demolice 

přístavby) 70 000 2 950

13 Střední škola živnostenská Sokolov, p. o.

Projektová dokumentace - Revitalizace pozemku školy (zřízení 

parkoviště) 130 000

14

Integrovaná střední škola technická a 

ekonomická Sokolov, p.o. 

Rekonstrukce silnoproudých a slaboproudých rozvodů 

elektroinstalace a stavební úpravy objektu SO704 - 1. NP 1 900 000

15

Integrovaná střední škola technická a 

ekonomická Sokolov, p.o. Dokončení zabezpečení školy 1 179 750

16

Střední pedagogická škola, gymnázium a VOŠ 

Karlovy Vary, p.o. Rekonstrukce sportovního areálu - dofinancování
2 000 000 668 622

17 Střední lesnická škola Žlutice, p. o. Pořízení lesního kolového traktoru 3 000 000

18 Střední lesnická škola Žlutice, p. o. Rekonstrukce systému vytápění v objektu školy Žižkov, Žlutice 1 607 812

19 Střední lesnická škola Žlutice, p. o. Oprava chodníků a vstupu do budovy domova mládeže 862 188

Investiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím - školství a kultura (v Kč)

1/3



Číslo 

řádku
Název příspěvkové organizace Účel poskytnutí 

Dotace do fondu 

investic
Vratka

20 Střední uměleckoprůmyslová škola K. Vary, p.o.

Řešení havarijního stavu nosných železobetonových konstrukcí v 

objektu Střední uměleckoprůmyslové školy Karlovy Vary, příspěvkové 

organizace, náměstí 17. listopadu 12, 360 05 Karlovy Vary 2 000 000

21 Střední zemědělská škola Dalovice, p. o. Projektová dokumentace a rekonstrukce střechy sýpky - stavba inv. č. 6600 2 000 000

22 Střední zemědělská škola Dalovice, p. o.

Dotace na realizaci dotačního titulu - Centrum odborné přípravy v KK 

2017 185 111 16 213,00

23 Střední škola logistická Dalovice, p. o. Opravy rozvodů vody a kanalizace 400 000

24 Střední škola logistická Dalovice, p. o.

Dofinancování bezpečnostních opatření vzešlých z Analýzy a bezpečnostního 

posouzení středních škol KK 176 049 6 298

25 SOŠ a SOU Nejdek, p. o.

Modernizace sociálních zařízení pro žáky a učitele včetně rozvodů vody a 

odpadů v SOŠ a SOU Nejdek, Rooseveltova 600 - 1. etapa 2 000 000

26 Střední zdravotnická škola a VOŠ Cheb, p. o. Oprava střechy a fasády SZŠ a VOŠ Cheb - budova A 1 500 000

27 Střední škola stravování a služeb K. Vary, p.o.

Dofinancování bezpečnostních opatření vzešlých z Analýzy a bezpečnostního 

posouzení středních škol KK 73 500 24 403

28 Střední odborná škola stavební Karlovy Vary, p. o. Rekonstrukce sociálních zařízení v budově školy 300 000

29 Domov mládeže a školní jídelna K. Vary, p.o. Výměna transformátoru v rámci unifikace rozvodné sítě 480 000

30

Pedagogicko-psychologická poradna K. Vary, 

p.o.
Výměna dlažeb - chodby přízemí a 1. NP + celé schodiště v budově K. H. 

Máchy 1276, Sokolov 400 000 37 681

31 ZUŠ J. Labitzkého Bečov, p.o. 
Údržba a oprava majetku, který PO používá pro svou činnost, financ. invest. 

výdajů 30 000

32 ZUŠ A. Dvořáka Karlovy Vary, p.o.
Údržba a oprava majetku, který PO používá pro svou činnost, financ. invest. 

výdajů 14 000

33 ZUŠ Nová Role, p.o.
Údržba a oprava majetku, který PO používá pro svou činnost, financ. invest. 

výdajů 10 000

34 Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, p.o. Realizace výměny oken (objekt v Plesné) 1 431 743

35 Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, p.o. Výměna venkovních a vnitřních dveří (objekt v Plesné) 568 257

36 Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, p.o.

Projektová dokumentace na rekonstrukci elektroinstalace (objekt v 

Plesné) 150 000

37 Integrovaná střední škola Cheb, p.o.
Úhrada nezpůsobilých výdajů projektu Modernizace strojů a zařízení školních 

jídelen pro kvalitní výuku 704 129

38 Gymnázium Aš, p. o. Projekt IROP Gymnázium Aš - Modernizace vybavení školy 964 620

39 Střední škola logistická Dalovice, p. o. Dotace na realizaci projektu Implementace Krajského akčního plánu 1 v KK 44 000

40 Příspěvkové organizace školství celkem 38 659 614 780 340

41 Muzeum Cheb, p.o. Oprava omítek a výmalba objektu Muzea, Pachelbelův dům 300 000

2/3



Číslo 

řádku
Název příspěvkové organizace Účel poskytnutí 

Dotace do fondu 

investic
Vratka

42 Muzeum Cheb, p.o. Výměna vytápění v budově muzea 3 000 000

43 Muzeum Cheb, p.o. Oprava a zpřístupnění statku Milíkov 108 900

44 Galerie výtvarného umění v Chebu, p.o. Transportní vozidlo na přepravu výstavních exponátů 900 000

45 Galerie výtvarného umění v Chebu, p.o. Nákup výtvarných děl - akviziční činnost 300 000 1 810,00

46 Galerie umění Karlovy Vary, p.o. Výměna kobercové krytiny Letohrádek Ostrov 500 000 28 470,00

47 Galerie umění Karlovy Vary, p.o. Výměna osvětlení ve výstavních prostorách GU 500 000 4 077,00

48 Galerie umění Karlovy Vary, p.o. Nový úložní systém depozitáře obrazů GU 320 000

49 Galerie umění Karlovy Vary, p.o. Rozšíření EZS - zabezpečení uměleckých děl GU 180 000 245,00

50 Galerie umění Karlovy Vary, p.o. Oprava oken včetně těsnění - Letohrádek Ostrov 100 000

51 Krajská knihovna Karlovy Vary, p.o. Automobil tranzit 800 000 52 532,00

52 Krajská knihovna Karlovy Vary, p.o. SelfCheck - samoobslužné zařízení pro půjčování knih 450 000 14 400,00

53 Krajská knihovna Karlovy Vary, p.o. Výměna osvětlovací techniky včetně nouzového osvětlení 350 000

54 Krajská knihovna Karlovy Vary, p.o. Nátěr venkovních dřevěných prvků, nátěr plechové knihy 250 000 66 116,00

55 Krajská knihovna Karlovy Vary, p.o. PC pro zaměstnance 150 000 371,00

56 Muzeum Sokolov, p.o. Změna způsobu vytápění administrativního objektu č. p. 160 650 000 174 076,00

57 Muzeum Sokolov, p.o. Rekonstrukce místností a vitrín v expozici Zámeček Sokolov 550 000

58 Muzeum Sokolov, p.o. Sklep zámku - stavební práce II. etapa 300 000 42 695,99

59 Muzeum Sokolov, p.o. 

Projektová dokumentace - opravy místností ze stávající knihovny na 

muzeum 200 000 47,50

60 Muzeum Sokolov, p.o. úprava sklepních prostor 1 000 000

61 Muzeum Sokolov, p.o. zabezpečení víceprací v dole Jeroným 1 017 610

62 Příspěvkové organizace kultura celkem 11 926 510 384 840,49

3/3


